ﬁ COMUNE DI MONTAGNAREALE

P E ]
gt PROVINCIA DI MESSINA

y b
HopylS
et

AREA ECONOMICA E FINANZIARIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

/‘—
N. 24  DEL 2t.04- AS

OGGETTO: Liquidazione per bolli e spese esercizio finanziario anno 2014

Il Sottoscritto Rag.Nunzio Pontillo funzionario dell’Area Economica e Finanziaria di
questo Ente, giusta Determinazione Sindacale N. 17 del 19.03.2013;

VISTO 1l Provvisorio n. 2 del 05/01/2015 con il quale il Credito Siciliano chiede
il pagamento della somma di € 629,76 per le spese sostenute per bolli e spese ;

CHE questo Ente ¢ tenuto a rimborsare al Tesoriere Comunale le spese de quo;

RITENUTO che bisogna procedere alla relativa liquidazione;

RICHIAMATO I’O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA
1) Di liquidare e pagare per i motivi in premessa la somma di € 629,76 al Credito
Siciliano come tesoriere di questo Comune quale spese sostenute per bolli e spese;
2) Emettere mandato di pagamento con imputazione della spesa come segue:
€ 629,76 al titolo 1 funzione 1 servizio 3 intervento 3 bilancio 2014.

IL RESPON$' BILE DEL SERVIZIO
QUREONOMICO FINANZIARIO

¢l atgﬁm‘ft'illo Nunzio)




